60 2024

DATA DA ASSINATURA 03/04/2024

VALOR R$ 358.500,00 (Trezentos e cinquenta e oito mil e quinhentos reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE  03.00

FONTE DE  RECURSOS 1.049 / 1.542

ELEMENTO DESPESA 44905200

CONTRATADO VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

OBJETO
Contratação de empresa para aquisição de veículos administrativos, de transporte

de pessoal e de carga

VIGÊNCIA 03/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Adesão de Ata do PE Nº 003-2024

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI